



tendo

DELÅRSRAPPORT

JANUARI - SEPTEMBER 2023

Distributionsavtal i Danmark

I början av juli tecknade bolaget distributionsavtal med Bandagist Jan Nielsen, för marknadsbearbetning och försäljning av OneGrip på den danska marknaden. Bandagist Jan Nielsen är en specialist inom ortoser och högteknologiska exoskelett, och har ett väletablerad samarbete med Danmarks specialistsjukhus för ryggmärghsskadade.

Marknadsaktiviteter Sverige

Under september och oktober har Tendo intensifierat marknadsaktiviteter i Sverige bland annat genom deltagande på tre mässor med fokus på ortopedteknik och hjälpmedel.

OneGrip på ISCoS

I oktober deltog Tendo vid **International Spinal Cord Society (ISCoS) 2023** i Edinburgh, och fick möjlighet att visa Tendo OneGrip för beslutsfattare och experter inom ryggmärghsskada.

SAMMANFATTNING AV DELÅRSRAPPORT Q3

2023.07.01 – 2023.09.30 (TREDJE KVARTALET)

- Bolagets nettoomsättning uppgick till 0 KSEK (4 KSEK).
- Rörelseresultatet uppgick till -1 996 KSEK (-1 311 KSEK).
- Periodens kassaflöde uppgick till -1 031 KSEK (-2 958 KSEK).
- Resultatet per aktie* uppgick till -0,20 SEK (-0,24 SEK).

2023.01.01 – 2023.09.30 (FÖRSTA NIO MÅNADERNA)

- Bolagets nettoomsättning uppgick till 174 KSEK (7 KSEK).
- Rörelseresultatet uppgick till -5 290 KSEK (-3 627 KSEK).
- Periodens kassaflöde uppgick till -3 452 KSEK (5 769 KSEK).
- Vid periodens utgång uppgick Bolagets likvida medel till 3 218 KSEK (9 985 KSEK).
- Soliditeten** uppgick den 30 september 2023 till 86 % (92 %).
- Resultatet per aktie* uppgick till -0,54 SEK (-0,66 SEK).

Definitioner:

*Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med 9 749 024 aktier, vilket är genomsnittligt antal aktier per 30 september 2023. Vid samma period föregående år hade Bolaget 5 516 413 genomsnittligt antal aktier.

**Soliditet: Egna kapitalets andel av balansomslutningen. I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år.

Med "Tendo" eller "Bolaget" avses Tendo AB med organisationsnummer 559094–5134.

Antal aktier i Tendo per den 30 september 2023 uppgår till 11 475 362 aktier (6 480 000).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER TREDJE KVARTALET

Distributionsavtal ingås med Jan Nielsen A/S

I början av juli ingick Tendo avtal med Bandagist Jan Nielsen A/S om distribution av Tendo OneGrip i Danmark. Avtalet innebär att Tendos kommersialisering av Bolagets specialanpassade hjälpmedel Tendo OneGrip nu kan göras på både den svenska och danska marknaden.

Tendo AB meddelar utfall i optionsinlösen

Inga teckningsoptioner av serie TO 2, som emitterades i samband med Bolagets företrädesemission tidigare under 2023, har nyttjats.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Tendo tecknar avtal om ISO-certifiering

I början av oktober tecknade Tendo avtal med det oberoende certifieringsorganet BSI Group för att erhålla ISO 13485-certifiering, en internationell standard som definierar kraven för ett kvalitetsledningssystem för medicintekniska produkter.

Tendo i avtal med BSI Group för CE-märkningsprocessen kring OneGrip

I början av oktober tecknade Tendo även avtal med BSI Group för att hjälpa Tendo med att säkra och potentiellt skynda på CE-märkningsprocessen för OneGrip.

Positivt mottagande av Tendos produkt OneGrip vid ISCoS 2023

Tendo har nyligen medverkat på den internationella konferensen International Spinal Cord Society (ISCoS) 2023. Tendo presenterade sin innovativa produkt OneGrip som erbjuder avancerade lösningar för personer med ryggmärgsskador och intresset för produkten var stort.

Tendo rekryterar QA/RA Manager - anställer Maria Lopez

Tendo har anställt Maria Lopez som ny QA/RA Manager för Tendo. I rollen som QA/RA Manager kommer hon ansvara för det regulatoriska arbetet med kvalitetsledningssystem, säkra implementeringen av procedurer, dokument och processer för Tendos medicintekniska produkt Tendo OneGrip.

Tendo beviljas patent i Australien

Tendo har erhållit patent för mekaniken bakom produkten Tendo OneGrip från patentverket i Australien.

Valberedning i Tendo utsedd

Valberedningen i Tendo har utsetts och består av representanter för Bolagets två största aktieägare samt styrelsens ordförande. Valberedningen inför årsstämman 2024 består av: Gunnar Telhammar, utsedd av Sofie Woge, Jan Nielsen som representerar Klosterströmmens Skogar AB och styrelseordförande Mette Gross.



Vi på Tendo är fast beslutna om att hjälpa människor med nedsatt

handfunktion från ryggmärgsskada till ett bättre liv och vi är

övertygade om att vår produkt är livsförändrande.

VD SOFIE WOGÉ HAR ORDET

Vi har kommit en lång bit in på 2023, ett intensivt år där vi har arbetat hårt för att skapa en stabil grund för kommersialiseringen av vår produkt Tendo OneGrip. Under kvartalet har vi fortsatt med vår strategi att öka synligheten och medvetenheten om Tendo parallellt med att vi har gjort framsteg inom det regulatoriska arbetet.

Ökad närvaro för Tendo

Under den gångna perioden har vi deltagit och presenterat vår produkt på ett flertal mässor runt om i Sverige och på den årliga internationella ISCoS-mässan i Edinburgh. Vårt deltagande på dessa mässor har gett oss möjligheten att interagera med en rad viktiga intressenter, såsom beslutsfattare, yrkesverksamma och potentiella användare. Mottagandet för Tendo OneGrip har varit överväldigande positivt och det är för oss tydligt att det finns ett stort behov av vår produkt. Detta bekräftas också av den entusiastiska respons vi har fått från ledande aktörer inom rehabiliteringsbranschen.

Samarbetet med vår danska distributör Bandagist Jan Nielsen A/S går framåt och under kvartalet blev vår produkt uppmärksammad i det danska magasinet RYK som vänder sig mot ryggmärgsskadade. Bandagist Jan Nielsen har nu inlett marknadsbearbetning mot både användare och kliniker, och de noterar ett betydande intresse för vår produkt. Jag konstaterar att vi sammantaget fortsätter att synas i de rätta kanalerna och tar de rätta initiativen för att lyckas öka medvetenheten om Tendo.



Kommersialiseringsarbetet med Tendo OneGrip

I förra kvartalet sålde vi vår första Tendo OneGrip och fick ytterligare en beställning på en enhet som används för utvärdering. Under tredje kvartalet har vi varit i nära dialog med användare och kliniker kring leverans och användandet av dessa två enheter, och vi har, utifrån dialogerna fått värdefulla insikter om anpassningsprocessen, tillverkningen och användandet. Vi har optimerat några produkt- och tillverkningsdetaljer, och även gjort mindre uppdateringar i produktens manual för att säkerställa så bra prestanda och användarvänlighet som möjligt. Samarbetet med kliniker och användare fungerar väl och vi upplever ett genomgående stort intresse och engagemang från dessa viktiga målgrupper. Vad gäller beslutsprocess och betalningsmodell ser vi en variation mellan olika kliniker och regioner. Det är något vi kontinuerligt övervakar och anpassar oss efter för att möta varje specifik situation på bästa sätt. De första förskrivningarna, leveranserna och betalningarna kommer att bana vägen för en smidigare försäljningsprocess framgent. Med dessa erfarenheter och optimeringar är vi nu redo att ta fler beställningar och leverera till fler användare.



Samarbetet med kliniker och användare fungerar väl och vi noterar ett stort intresse och engagemang från kliniker och användare.

Vad gäller försäljningen av Tendo OneGrip i Sverige är vår förväntan att den i hög grad kommer att vara patientdriven, d v s att användaren själv initierar och för diskussionen gentemot sina vårdkontakter och driver frågan om förskrivning. Därför är vårt fokus nu att få användarreferenser och ambassadörer, att synas så mycket som möjligt bland potentiella användare och att stödja användarna i kontakten med sin vårdgivare.

Regulatoriska framsteg och finansiell strategi

I början av oktober meddelade vi att det regulatoriska arbetet fortgår. Arbetet med att uppnå både ISO 13485-certifiering, en internationell standard för kvalitetsledningssystem, och CE-märkning för vår produkt OneGrip fortskrider som planerat. För att underlätta båda processerna har vi tecknat avtal med det oberoende certifieringsorganet BSI Group för att hjälpa oss med den dokumentation och granskning som behövs för att möta de krav som finns.

Vi är dessutom oerhört glada att välkomna Maria Lopez till oss på Tendo. Maria kommer i hennes roll som QA/RA Manager ansvara över det regulatoriska arbetet och med den expertis hon besitter inom området är vi i trygga händer. Med tanke på den fas som Tendo idag befinner sig i är Maria en otroligt viktig resurs för bolaget och vi är tacksamma att hon har valt att ansluta sig till oss. Vi är i dagsläget i full färd med att accelerera färdigställandet av all dokumentation för att kunna få det granskat under nästa år.

För att säkerställa fundamentet för en god tillväxt för Tendo, kommer bolaget att behöva ytterligare finansiering. Styrelse och ledning arbetar aktivt med att säkra bolagets finansieringsbehov på kort och lång sikt, och bedömer att tillgången på möjliga finansieringsalternativ är god.

Tillförsikt inför framtiden

Vi på Tendo är fast beslutna om att hjälpa människor med nedsatt handfunktion från ryggmärgsskada till ett bättre liv och vi är övertygade om att vår produkt är livsförändrande för dem. Nu gäller det att fortsätta det ihärdiga arbetet för att se till att allt fler kan få tillgång och dra nytta av Tendo OneGrip. Jag ser fram emot att få fortsätta uppdatera er om vad som händer hos oss och ser med tillförsikt fram emot vad som komma skall!

Sofie Woge - VD, Tendo AB

OM TENDO

Tendo AB grundades 2016 av VD Sofie Woge och har sitt säte i Lund. Bolaget utvecklar medicintekniska robotiserade hjälpmedel som initialt är tänkta till personer med funktionsnedsättningar i händerna som uppkommit till följd av en ryggmärgsskada. Tendos ambition är att hjälpa personer med begränsad handfunktion att kunna sköta sina vardagsaktiviteter på egen hand, utan stöd av personlig assistent, och på så sätt bidra till en väsentlig förbättring av livskvalitet och självständighet. Med hjälp av finansiering genom bland annat privata investeringar, bidrag och utmärkelser har Tendo utvecklat produkten Tendo OneGrip.

Produkten är en handske med ett så kallat integrerat exoskelett som assisterar personer med begränsad handfunktion till följd av en ryggmärgsskada. Tendo OneGrip är minimalistiskt designad och styrs helt intuitivt av kroppens egna faktiska rörelser, men även avsedda rörelser som kroppen inte nödvändigtvis reagerar på. Produkten hjälper användaren att greppa, hålla och släppa olika objekt. Under 2022 genomgick Tendo OneGrip en optimerings- och evidensfas, två viktiga steg som avslutades med litteratur- och användarvänlighetsstudier i början av 2023. Under 2023 har Tendo inlett kommersiell försäljning och förberedelser för export genom distributionsavtal pågår.



Affärsmodell

Varje patient som lider av ryggmärgsskada har olika behov vilket betyder att Tendo OneGrip kommer att marknadsöversiktas som en specialanpassad produkt där mjukvara samt till viss del hårdvara individanpassas efter varje användares behov. Bolaget bedömer att handsken, produktens övriga textildetaljer samt produktens sensorer kan komma att behöva individanpassas till viss del. Tiden till marknadsintroduktion förkortas avsevärt genom att introducera Tendo OneGrip som en specialanpassad produkt, eftersom produkten inte behöver CE-märkas i enlighet med EU-förordningen om medicinska produkter MDR. Däremot måste produkten uppfylla de ställda kraven för säkerhet i enlighet med MDR, vilket exempelvis innebär att elektroniken ska uppfylla de ställda kraven för IEC 60601-1 samt att programvaran måste följa IEC 62304. Detta är en del av kvalitetsledningssystemets krav för medicinteknisk utrustning, ISO 13485. En specialanpassad produkt som Tendo OneGrip medför flera fördelar, såsom kortare väg till kommersialisering, möjligheten att bedriva försäljning utan krav på upphandling och en tätare dialog med slutanvändare som underlättar vid uppföljning. En specialanpassad produkt kräver inte kontroll av ett granskande organ, vilket är en process som kräver både tid och resurser, och riskerar att medföra omfattande kötider.



Unik teknologi med flera användningsområden



Marknadsöversikt i närtid



Snabbväxande marknad med hög lönsamhet



Stort teknikbehov inom sjukvården och etablerade samarbeten



Affärsmodell med flera intäktströmmar



Modest konkurrens

Marknadsöversikt

Funktionsnedsättning till följd av en ryggmärgsskada, åldersrelaterade åkommor eller sjukdomar som stroke, RA och MS påverkar många människors vardag världen över. Människor som lider av olika typer av ryggmärgsskador erbjuds olika hjälpmedel på marknaden, exempelvis exoskelett, dock med bristande användarvänlighet. Trender pekar mot ett samhälle där robotteknik är en naturlig del av hushållet och allt fler robotiserade produkter köps in till sjukvården. Robotenheter blir med andra ord mer accepterat och en naturlig del av människors vardag, på samma sätt som molnanslutna lösningar och bärbar teknik, till exempel smarta klockor och telefoner.

Befolkningen ökar, blir äldre och lever längre med kroniska sjukdomar skapar stora utmaningar för både samhälle och individer. Antalet personer över 60 år förutspås globalt att öka från 12 procent år 2015 till cirka 22 procent år 2050¹. Muskelstyrka och fysisk arbetsförmåga försämras i regel med stigande ålder, samtidigt som fler människor ställer högre krav på att kunna leva ett aktivt liv även i hög ålder. Med anledning av att allt fler äldre personer behöver vård och att många föredrar att vårdas i hemmet, samtidigt som det i flera länder är brist på vårdpersonal, bedömer Tendo att det skapar en ökad efterfrågan av självständighet hos individer. Eftersom Bolagets framtida produkt ska vara anpassad för bland annat denna målgrupp, kan en åldrande befolkning på sikt bidra med ökade försäljningsmöjligheter.

Även den globala medvetenheten om att möjliggöra för funktionshindrade att inkluderas i samhället ökar. Konventionen om rättigheter för personer med funktionsnedsättning hänvisar specifikt till vikten av internationell utveckling för att ta itu med rättigheter för personer med funktionsnedsättningar. Tendos produkt kan möjliggöra för funktionshindrade att bli mer inkluderade i samhället, vilket därmed kan leda till ökade försäljningsmöjligheter.

Marknaden för exoskelett växer kraftigt och förväntas år 2028 ha ett marknadsvärde om över 120 miljarder SEK, med en årlig tillväxttakt (CAGR) om cirka 44,37 procent². Den globala marknaden för proteser och ortoser (ett samlingsnamn för hjälpmedel som fungerar som ersättning för eller som ett yttre stöd för en kroppsdel som inte är fullt fungerande) förutspås dessutom ha ett värde upp mot cirka 96 miljarder SEK år 2030, med en CAGR om cirka 4,3 procent³.

¹ <https://www.who.int/news-room/fact-sheets/detail/ageing-and-health>

² Zion Market Research, 2022 (Hämtad i februari 2023)

³ GVE, Prosthetics And Orthotics Market Size, Share & Trend Analysis Report By Type (Orthotics (Upper Limb, Lower Limb, Spinal), Prosthetics (Upper Extremity, Lower Extremity), And Segment Forecasts, 2022-2030, 2022-2030 (Hämtad i januari 2023)

Principer för delårsrapportens upprättande

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringslagens allmänna råd BFNAR 2012:1 "K3".

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Antalet anställda

Per den 30 september 2023 uppgick antalet anställda till 7 (5).

Aktien

Aktien i Tendo AB är sedan den 6 april 2022 upptagen till handelsplattformen Spotlight Stock Market. Per den 30 september 2023 uppgick antalet aktier i Tendo till 11 475 362 (6 480 000) stycken. Aktien handlas under kortnamnet "TENDO" och aktiens ISIN-kod är SE0017486426.

Optionsprogram

Bolaget har två utestående optionsprogram. Vid bolagsstämman den 19 maj 2022 beslutades det att införa två riktade teckningsoptionsprogram vilket ett omfattade högst 157 380 teckningsoptioner riktat till styrelseledamöter samt ett teckningsoptionsprogram som omfattade högst 78 690 teckningsoptioner till anställda i Bolaget. Varje teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna 1 ny aktie för teckningskursen 13,50 kronor per aktie. De tilldelade personaloptionerna tjänas in under 36 månader från tilldelningsdagen och får endast utnyttjas för förvärv av nya aktier om deltagaren fortfarande är anställd i Bolaget eller ingår i Bolagets styrelse och övriga förutsättningar för kvalificerade personaloptioner enligt inkomstskattelagen är uppfyllda. Deltagaren kan utnyttja tilldelade och intjänade personaloptioner under perioden från intjänandetidens utgång till och med den 30 september 2025.

Vid bolagsstämman den 5 maj 2023 beslutades det att införa ett riktat teckningsoptionsprogram (Serie 2023/2026), vilket ett omfattade högst 900 000 teckningsoptioner riktat till grundarna i Bolaget. Varje teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna 1 ny aktie för teckningskursen 2,50 kronor per aktie. Optionsinnehavare har rätt att under tiden från och med den 1 juni 2026 till och med den 1 juli 2026, för varje teckningsoption påkalla teckning av en ny aktie i Bolaget.

Närståendetransaktioner

Det finns, utöver sedvanlig ersättning till ledande befattningshavare, inga transaktioner med närstående.

Ägare

Nedanstående tabell redovisar samtliga aktieägare med innehav överstigande fem procent av kapitalet eller rösterna i Bolaget per den 30 september 2023. Ägarlistan är baserad på Euroclear.

Namn	Antal aktier
Sofie Woge	1 261 000
Klosterströmmens Skogar AB	1 026 706
Nordnet Pensionsförsäkring	1 004 005
Dennis Warren Persson	741 988
Pontus Renmarker	627 332
Robin Gustafsson	606 500
Kjell Nilsson	496 852
Bertil Allard Holding AB	451 118
Sarsaparill AB	416 666
John Moll	413 722
Övriga (374 st)	4 429 473
Totalt	11 475 362

Osäkerheter och risker

Det ansträngda omvärldsläget påverkar nu alla bolag och så även Tendo. Bolaget påverkas i dagsläget minimalt av stigande elpriser, då elförbrukningen för tillverkning av våra produkter är minimal. Inflationen kommer att påverka Bolagets kostnader och vi behöver säkerställa att våra marginaler upprätthålls inför marknadsintroduktionen. Bolaget gör kontinuerliga simuleringar avseende förväntad likviditetsutveckling för kommande 12-månadersperiod. Dessa simuleringar baseras på vid var tid inneliggande orderstock, pågående EU finansierade FoU projekt, planerade investeringar såväl som operativa kostnader. Bolagets simuleringar visar på att bolaget inte har en tillräcklig likviditet för kommande 12-månadersperiod utan att genomföra en kapitalanskaffning. Styrelsen och ledningen arbetar aktivt med att säkerställa Bolagets finansiering på bästa sätt, tillsammans med Bolagets finansiella rådgivare.

För en mer utförlig beskrivning av osäkerheter och risker hänvisar vi till Årsredovisningen 2022 och Bolagets memorandum som publicerades i mars 2023.

KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

Omsättning och resultat

Tendos nettoomsättning uppgick under det tredje kvartalet 2023 till 0 KSEK (4). Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -1 996 KSEK (-1 311). Bolagets övriga externa kostnader uppgick under kvartalet till -1 061 KSEK (-2 505). Personalkostnaderna för perioden uppgick till -942 KSEK (-633). Under perioden aktiverades utvecklingskostnader motsvarande 264 KSEK (1 811). I slutet av juni fakturerade Bolaget den första försäljningen av produkten OneGrip och därav har Bolaget under kvartal 3 inlett avskrivning av de aktiverade utvecklingskostnaderna. Avskrivningar för tredje kvartalet uppgår till -586 (-15) KSEK varav -551 (0) KSEK avser de aktiverade utvecklingskostnaderna.

Resultat före skatt för perioden juli till september 2023 uppgick till -1 999 KSEK (-1 312).

Likviditet och balansräkning

Den 30 september 2023 uppgick summan av tillgångar i Tendo till 14 525 KSEK (15 520). Bolagets skulder uppgick till 2 085 KSEK (1 174).

Bolagets likvida medel per den 30 september 2023 uppgick till 3 218 KSEK (9 985). Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden januari till september 2023 uppgick till -3 452 KSEK (5 769). Bolagets soliditet per den 30 september 2023 uppgick till 86 % (92).



FINANSIELLT AVSNITT



RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

(KSEK)	Kvartal 3		Första nio månaderna		Helår
	2023 juli-sep	2022 juli-sep	2023 jan-sep	2022 jan-sep	2022 jan-dec
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	0	4	174	7	7
Aktiverat arbete för egen räkning	264	1 811	4 161	2 756	5 272
Övriga rörelseintäkter	331	27	506	110	331
Summa intäkter	594	1 842	4 840	2 873	5 610
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-1 061	-2 505	-6 674	-4 480	-7 470
Personalkostnader	-942	-633	-2 825	-1 973	-2 876
Avskrivningar	-586	-15	-630	-47	-69
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	0
Summa kostnader	-2 590	-3 153	-10 130	-6 500	-10 415
Rörelseresultat	-1 996	-1 311	-5 290	-3 627	-4 805
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Finansiella intäkter	0	0	0	0	11
Finansiella kostnader	-3	-1	-3	-13	-13
Summa finansiella poster	-3	-1	-3	-13	-2
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-1 999	-1 312	-5 293	-3 640	-4 807
Resultat per aktie, SEK	-0,20	-0,24	-0,54	-0,66	-0,83

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

(KSEK)	2023-09-30	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Immateriella anläggningstillgångar	11 035	7 505
Materiella anläggningstillgångar	30	-
Totala anläggningstillgångar	11 065	7 505
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Kundfordringar	0	0
Övriga fordringar	223	696
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	73
Likvida medel	3 218	6 670
Totala omsättningstillgångar	3 460	7 439
TOTALA TILLGÅNGAR	14 525	14 944

(KSEK)	2023-09-30	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Aktiekapital	1 607	907
Fond för utvecklingsutgifter	11 035	7 266
Överkursfond	25 493	21 593
Balanserat resultat	-20 401	-11 843
Periodens resultat	-5 293	-4 807
Totalt eget kapital	12 440	13 116
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	632	1 201
Skatteskulder	42	0
Övriga skulder	283	130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 127	497
Totala kortfristiga skulder	2 085	1 828
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 525	14 944

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

(KSEK)	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgift	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Ingående balans 1 januari 2022	74	2 063	5 928	-4 702	-1 480	1 883
Föregående års resultat	-	-	-	-1 480	1 480	0
Aktiverade utvecklingsutgifter	-	5 203	-	-5 203	-	0
Fondemission	444	-	-	-444	-	0
Nyemission	389	-	15 665	-	-	16 054
Omräkningsdifferens	-	-	-	-14	-	-14
Periodens resultat	-	-	-	-	-4 807	-4 807
Eget kapital 31 december 2022	907	7 266	21 593	-11 843	-4 807	13 116

(KSEK)	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgift	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Ingående balans 1 januari 2023	907	7 266	21 593	-11 843	-4 807	13 116
Föregående års resultat	-	-	-	-4 807	4 807	0
Aktiverade utvecklingsutgifter	-	3 769	-	-3 769	-	0
Nyemission	699	-	5 295	-	-	5 994
Emissionskostnader	-	-	-1 413	-	-	-1 413
Personaloptioner	-	-	18	-	-	18
Omräkningsdifferens	-	-	-	18	-	18
Periodens resultat	-	-	-	-	-5 293	-5 293
Eget kapital 30 september 2023	1 607	11 035	25 493	-20 401	-5 293	12 440

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

(KSEK)	Kvartal 3		Första nio månaderna		Helår
	2023 juli-sep	2022 juli-sep	2023 jan-sep	2022 jan-sep	2022 jan-dec
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Rörelseresultat	-1 996	-1 311	-5 290	-3 627	-4 805
Avskrivningar	586	15	630	47	69
Annan justering för post som inte ingår i kassaflödet	26	-50	-12	0	-14
Finansiella intäkter	0	0	0	0	11
Finansiella kostnader	-3	-1	-3	-13	-13
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital	-1 387	-1 347	-4 675	-3 593	-4 752
<i>Förändring i rörelsekapital</i>					
Förändringar av fordringar	572	-128	527	-155	-404
Förändringar av kortfristiga skulder	46	194	257	-3 502	1 153
Förändring i rörelsekapital	618	66	784	-3 657	749
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-769	-1 281	-3 891	-7 250	-4 003
<i>Investeringsverksamhet</i>					
Investeringar i immateriella tillgångar	-263	-1 677	-4 161	-2 709	-5 272
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-263	-1 677	-4 161	-2 709	-5 272
<i>Finansieringsverksamhet</i>					
Nyemission	0	0	4 581	16 054	12 054
Förändring långfristiga skulder	0	0	18	-326	-325
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	4 599	15 728	11 729
Förändring av likvida medel	-1 031	-2 958	-3 452	5 769	2 454
Likvida medel vid periodens början	4 249	12 943	6 670	4 216	4 216
Likvida medel vid periodens slut	3 218	9 985	3 218	9 985	6 670

AVLÄMNANDE AV DELÅRSRAPPORT

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké, 2023 – 15 februari 2024

Lund den 8 november 2023

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet. Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisorer.

Mette Gross
Styrelseordförande

Peter Arndt
Styrelseledamot

Anna-Tove Brånemark
Styrelseledamot

Bengt Söderberg
Styrelseledamot

Henrik Nilsson
Styrelseledamot

Sofie Woge
Verkställande Direktör



tendo

Kontaktinformation

Tendo AB (publ) - Scheelevägen 15, 223 63, Lund - www.tendoforpeople.se

Mette Gross, Ordförande - mette.gross@lehdab.com - Tel.: +46 735178525

Sofie Woge, VD - sofie@tendoforpeople.se - Tel.: +46 760212213